

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015/16

**CVR-nr. 36 09 09 60**

**Capital Homes ApS**

**Skodsborg Strandvej 73**

**2942 Skodsborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2016.

---

Helle Jørgensen Storinggaard  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Capital Homes ApS  
Skodsborg Strandvej 73  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 36 09 09 60  
Stiftet: 11. september 2014  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Helle Jørgensen Storinggaard

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015/16</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttotab	-69	-55
Resultat af ordinær primær drift	-69	-55
Årets resultat	-71	-50
<b>Balance:</b>		
Balancesum	507	-529
Egenkapital	-71	0

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 11. september 2014 til 30. juni 2016.

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning og investering i boliger/ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelses forventning, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2015 - 30/6 2016</u>	<u>11/9 2014 - 30/6 2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.433</b>	<b>-55.358</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.425</u>	<u>5.065</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-70.858</u></b>	<b><u>-50.293</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.858</u>	<u>-50.293</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-70.858</u></b>	<b><u>-50.293</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.200	130.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.200</u>	<u>130.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>130.200</u></b>	<b><u>130.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.872	93.921
3 Udskudte skatteaktiver	3.640	5.065
Andre tilgodehavender	0	14.426
Tilgodehavender i alt	<u>117.512</u>	<u>113.412</u>
Likvide beholdninger	<u>258.914</u>	<u>285.790</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>376.426</u></b>	<b><u>399.202</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>506.626</u></b>	<b><u>529.402</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-121.151	-50.293
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-71.151</b>	<b>-293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	113.872	238.400
	Anden gæld	463.905	291.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.777	529.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>577.777</b>	<b>529.695</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>506.626</b>	<b>529.402</b>

## Noter

---

	<u>1/7 2015 - 30/6 2016</u>	<u>11/9 2014 - 30/6 2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.425	-5.065
	<u>1.425</u>	<u>-5.065</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>130.200</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u>130.200</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u>130.200</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	5.065	0
Udskudt skat af årets resultat	-1.425	5.065
	<u>3.640</u>	<u>5.065</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	3.640	5.065
	<u>3.640</u>	<u>5.065</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-50.293	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.858</u>	<u>-50.293</u>
	<u><b>-121.151</b></u>	<u><b>-50.293</b></u>